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SEMINARIUM  
 

pn. Aktywność seniorów w środowiskach wiejskich – ukryte potencjały 
 
 
 

24 października 2016 r. 
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

ul. B. Głowackiego 17, sala nr 105 
 

 
Federacja Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa wspólnie  

z Instytutem Studiów Społeczno-Edukacyjnych zapraszają do udziału w seminarium pn. Aktywność 

seniorów w środowiskach wiejskich – ukryte potencjały. Celem seminarium jest stworzenie 

przestrzeni do dyskusji oraz wymiany doświadczeń w obszarze pracy z i na rzecz osób między 

innymi z terenów wiejskich, w tym osób starszych i niepełnosprawnych, a także wskazanie 

innowacyjnych rozwiązań w działaniach prowadzonych na rzecz wyżej wymienionych grup.  

Formuła spotkania obejmuje: 

- prelekcje praktyków oraz teoretyków/ekspertów i naukowców dotyczące między innymi włączania 

społecznego różnych grup osób, w tym starszych, niepełnosprawnych; uwarunkowań 

podejmowania aktywności przez wymienione grupy; innowacyjnych rozwiązań w pracy z i na rzecz 

tych grup; 

- prezentację dobrych praktyk oraz rekomendacji zebranych i wypracowanych podczas realizacji 

projektu pn. Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących włączeniu 

społecznemu, w szczególności osób starszych – Edukatorzy Silver Sharing; 

- otwartą dyskusję. 

Podczas seminarium wręczone zostaną zaświadczenia o ukończeniu cyklu szkoleniowego 

Szkoły Animatorów Społecznych/Edukatorów Silver Sharing jego uczestnikom (pierwszej oraz 

drugiej edycji). 

 

Do udziału w seminarium zapraszamy przedstawicieli instytucji i organizacji 

zaangażowanych w aktywizację osób na terenach wiejskich, w tym Animatorów/Edukatorów Silver 

Sharing, przedstawicieli jednostek naukowych, przedstawicieli środowisk seniorskich oraz 

wszystkich zainteresowanych proponowaną tematyką. Do zaproszenia załączono program 

seminarium. 
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Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, osoby zainteresowane udziałem w seminarium 

prosimy o zgłoszenie swojego uczestnictwa mailowo (poprzez podanie imienia i nazwiska, nazwy  

i danych teleadresowych instytucji/organizacji, którą reprezentuje oraz bezpośrednich danych 

kontaktowych) do dnia 21 października 2016 r. do godziny 12:00 na adres 

a.ksiazak@federacjafosa.pl. Szczegółowych informacji udziela Anna Książak-Gregorczyk pod 

numerem tel. 89 523 60 92. 

 

Seminarium odbędzie się w ramach cyklu szkoleniowego Szkoła Animatorów 

Społecznych/Edukatorów Silver Sharing, realizowanego w ramach operacji pn. Aktywizacja 

mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących włączeniu społecznemu,  

w szczególności osób starszych – Edukatorzy Silver Sharing, która podlega refundacji ze środków 

pochodzących z Pomocy technicznej PROW 2014-2020. 
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